
 
 

 

 
 

  
 
 
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

(УДЦПО) 

 
 

 

 

НАКАЗ 
 

 

13.11.2024                                        м. Київ                №11-04 

 

 

Про підсумки проведення Всеукраїнських  

відкритих змагань з робототехніки  

(заочних) 

 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 13.12.2023 

№1527 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-

масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2024 рік (за основними 

напрямами позашкільної освіти) та Плану семінарів-практикумів для 

педагогічних працівників закладів позашкільної освіти на 2024 рік», з 4-8 

листопада 2024 року відбулися Всеукраїнські відкриті змагання з робототехніки 

(заочні) (далі – Змагання). 

Всього у заході взяло участь 58 учнів освітніх закладів з Вінницької, 

Дніпропетровської, І-Франківської, Запорізької, Херсонської, Одеської, 

Сумської, Хмельницької, Херсонської, Чернівецької областей з міст Києва та 

Дніпра.  

Відповідно до рішення журі  

 

 

НАКАЗУЮ:  

 

 

1. Нагородити Дипломами Українського державного центру позашкільної 

освіти (далі –УДЦПО) відповідно до додатку 1. 

2. Нагородити Грамотами УДЦПО за активну роботу з обдарованими 

учнями та якісну підготовку призерів наступних керівників відповідно до 

додатку 2. 

3. Нагородити Грамотами УДЦПО за незалежне оцінювання та активну 

роботу членів журі Змагань відповідно до додатку 3. 

4. Оголосити Подяку УДЦПО: 

Колективу КЗПО «Дніпропетровський обласний центр науково-технічної 

творчості та інформаційних технологій учнівської молоді» Дніпропетровської 

обласної ради за високий рівень підготовки та проведення заходу;  



Волковій Людмилі Василівні, директору КЗПО «Дніпропетровський 

обласний центр науково-технічної творчості та інформаційних технологій 

учнівської молоді» Дніпропетровської обласної ради; 

Хоріщенко Олександру Андрійовичу, заступнику директора з навчально-

методичної роботи КЗПО «Дніпропетровський обласний центр науково-

технічної творчості та інформаційних технологій учнівської молоді» 

Дніпропетровської обласної ради.  

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора з виховної роботи – Левіну І. Є. 

 

 

Директор                                                                                          Геннадій ШКУРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 1 

до наказу УДЦПО  

від 13.11.2024р. № 11-04 

 

ПЕРЕЛІК 

нагороджених Дипломами Українського державного центру  

позашкільної освіти 
 

У номінації: «Кегельринг» 

старша (18-21 рік)  

І місце - Мельник Тетяна; Чернілевський Максим, вихованці Вінницького 

обласного центру технічної творчості учнівської молоді, команда «Robo-Teta»;  

ІІ місце - Грепечук Вікторія, Янчук Костянтин, Мазуров Юрій, вихованці 

Вінницького обласного центру технічної творчості учнівської молоді, команда 

«CyberBot»;  

ІІІ місце - Дронь Назар, Дуденчук Іван, учні Відокремленого 

структурного підрозділу «Коломийський економіко-правовий фаховий коледж 

Державного торговельно-економічного університету», команда «Robo-Spider». 

середня (14-17 років) 

І місце - Сагайдак Анна, вихованка Комунального закладу Сумської 

обласної ради – обласний центр позашкільної освіти та роботи з талановитою 

молоддю, команда «Smart Choice»; 

ІІ місце - Сучок Максим, Третьяков Андрій, Вітковська Анастасія, 

вихованці Вінницького обласного центру технічної творчості учнівської 

молоді, команда «Антарес»;  

ІІІ місце - Голуб Олександр, Кірєєва Альбіна, вихованці Комунального 

закладу «Центр науково-технічної творчості учнівської молоді» Херсонської 

обласної ради, команда «Високопілля». 

молодша (8-13 років) 

І місце - Перга Микола, вихованець Комунального закладу позашкільної 

освіти «Широківський центр дитячої творчості» Широківської селищної ради 

Дніпропетровської області; 

ІІ місце - Сладковський Станіслав, вихованець Комунального закладу 

позашкільної освіти «Широківський центр дитячої творчості» Широківської 

селищної ради Дніпропетровської області;  

ІІІ місце - Тихоненко Владислав, вихованець Комунального закладу 

позашкільної освіти «Дніпропетровський обласний центр науково-технічної 

творчості та інформаційних технологій учнівської молоді» Дніпропетровської 

обласної ради. 

 

У номінації: «Кегельринг квадро» 

старша (18-21 рік) 

І місце - Мельник Тетяна, Чернілевський Максим, вихованці  

Вінницького обласного центру технічної творчості учнівської молоді, команда 

«Robo-Teta»; 



ІІ місце - Грепечук Вікторія, Янчук Костянтин, Мазуров Юрій, вихованці 

Вінницького обласного центру технічної творчості учнівської молоді, команда 

«CyberBot». 

середня (14-17 років) 

І місце - Сучок Максим, Третьяков Андрій, Вітковська Анастасія, 

вихованці Вінницького обласного центру технічної творчості учнівської 

молоді, команда «Антарес». 

молодша (8-13 років) 

І місце - Москаленко Максим, вихованець Комунального закладу 

Сумської обласної ради – обласний центр позашкільної освіти та роботи з 

талановитою молоддю, команда «Робік»; 

ІІ місце - Городецький Богдан, Чиженко В’ячеслав, Мартинюк Олексій, 

вихованці Вінницького обласного центру технічної творчості учнівської 

молоді, команда «РобоФорс». 

 

У номінації: «Лабіринт по чорній лінії» 

старша (18-21 рік) 

І місце - Дужак Кароліна, Дмитрук Андрій, учні Відокремленого 

структурного підрозділу «Коломийський економіко-правовий фаховий коледж 

Державного торговельно-економічного університету», команда «Robocat». 

середня (14-17 років) 

І місце - Міроненко Олег, Петров Ілля, вихованці Комунального закладу 

позашкільної освіти «Одеська станція юних техніків «Сігма». 

молодша (8-13 років) 

І місце - Гандрабура Андрій, Оранчук Дана, вихованці Балтського 

ліцею№2 Одеської області, команда «BIT-SAPIENS». 

 

У номінації: «Рух роботів по чорній лінії (2 см)» 

старша (18-21 рік) 

І місце - Мельник Тетяна, Чернілевський Максим, вихованці Вінницького 

обласного центру технічної творчості учнівської молоді, команда «Robo-Teta»; 

ІІ місце – Грепечук Вікторія, Янчук Костянтин, Мазуров Юрій, вихованці 

Вінницького обласного центру технічної творчості учнівської молоді, команда 

«CyberBot». 

середня (14-17 років) 

І місце - Сучок Максим, Третьяков Андрій, Вітковська Анастасія, 

вихованці Вінницького обласного центру технічної творчості учнівської 

молоді, команда «Антарес»; 

ІІ місце - Лазаренко Олександр, Босенко Сергій, Капітонов Максим, 

Дубров Роман, Кривенький Роман, учні ДПТНЗ «Вінницьке вище професійне 

училище сфери послуг»;  

ІІІ місце - Лазун Денис, Голуб Олександр, учні Вінницького державного 

центру естетичного виховання учнів професійно-технічних навчальних 

закладів, команда «Винахідники». 

молодша (8-13 років) 

І місце - Пронь Любомир, учень Калуського ліцею №10 Калуської міської 

ради, команда «TORNADO»; 



ІІ місце - Сусой Владислав, учень Калуського ліцею №10 Калуської 

міської ради, команда «Форсаж»; 

ІІІ місце - Левицький Володимир, вихованець Комунального закладу 

позашкільної освіти «Дніпропетровський обласний центр науково-технічної 

творчості та інформаційних технологій учнівської молоді» Дніпропетровської 

обласної ради. 

 

У номінації: «Рух роботів по чорній лінії (5 см)» 

старша (18-21 рік) 

І місце - Мельник Тетяна, Чернілевський Максим, вихованці Вінницького 

обласного центру технічної творчості учнівської молоді, команда «Robo-Teta»; 

ІІ місце - Грепечук Вікторія, Янчук Костянтин, Мазуров Юрій, вихованці 

Вінницького обласного центру технічної творчості учнівської молоді, команда 

«CyberBot». 

середня (14-17 років) 

І місце - Сучок Максим, Третьяков Андрій, Вітковська Анастасія, 

вихованці Вінницького обласного центру технічної творчості учнівської 

молоді, команда «Антарес». 

молодша (8-13 років) 

І місце - Голованьов Артем, Абрамчук Владислав, вихованці Глухівського 

міського центру позашкільної освіти;  

ІІ місце - Романюк Мирослав, вихованець Центру дозвілля дітей та 

юнацтва П’ядицької сільської ради, команда «Space team»; 

ІІІ місце - Вережак Андрій, учень П'ядицького ліцею імені Степана 

Мельничука П'ядицької сільської ради, команда « Lego Mega Box». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток 2 

до наказу УДЦПО  

від 13.11.2024р. № 11-04 

 

ПЕРЕЛІК 

нагороджених Грамотами Українського державного центру  

позашкільної освіти за якісну підготовку призерів 

 

Абрамчук Олексій Миколайович, Глухівський міський центр 

позашкільної освіти;  

Белзецький Руслан Станіславович, Вінницький обласний центр технічної 

творчості учнівської молоді;  

Гонтар Віктор Володимирович, Вінницький державний центр 

естетичного виховання учнів професійно-технічних навчальних закладів; 

Дрозд Євген Анатолійович, Комунальний заклад позашкільної освіти 

«Одеська станція юних техніків «Сігма»; 

Лужний Тарас Богданович, Калуський ліцей №10 Калуської міської ради; 

Масловський Олексій Олексійович, Відокремлений структурний 

підрозділ «Коломийський економіко-правовий фаховий коледж Державного 

торговельно-економічного університету»; 

Малиновський Олександр Леонідович, ДПТНЗ «Вінницьке вище 

професійне училище сфери послуг»;  

Павлюк Роман Васильович, П'ядицький ліцей імені Степана Мельничука 

П'ядицької сільської ради;  

Перга Сергій Михайлович, Комунальний заклад позашкільної освіти 

«Широківський центр дитячої творчості» Широківської селищної ради 

Дніпропетровської області; 

Романов Олександр Миколайович, Комунальний заклад «Центр науково-

технічної творчості учнівської молоді» Херсонської обласної ради; 

Сагайдак Павло Миколайович, Комунальний заклад Сумської обласної 

ради – обласний центр позашкільної освіти та роботи з талановитою молоддю; 

Сахно Олександра Анатоліївна, Комунальний заклад позашкільної освіти 

«Дніпропетровський обласний центр науково-технічної творчості та 

інформаційних технологій учнівської молоді» Дніпропетровської обласної 

ради; 

Чубара Євгеній Костянтинович, Комунальний заклад позашкільної освіти 

«Широківський центр дитячої творчості» Широківської селищної ради 

Дніпропетровської області; 

Яснюк Олександра Олександрівна, Балтський ліцей№2 Одеська область. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 3 

до наказу УДЦПО  

від 13.11.2024р. № 11-04 

 

нагороджених Грамотами  

Українського державного центру позашкільної освіти  

за незалежне оцінювання та активну роботу  

 

Хоріщенко Олександр Андрійович, голова журі, заступник директора з 

навчально-методичної роботи Комунального закладу позашкільної освіти 

«Дніпропетровський обласний центр науково-технічної творчості та 

інформаційних технологій учнівської молоді» Дніпропетровської обласної 

ради; 

Кондрюк Денис Васильович, завідувач організаційно масового відділу, 

керівник гуртка Комунального закладу «Чернівецький обласний центр науково-

технічної творчості учнівської молоді»; 

Денисюк Дмитро Валерійович, керівник гуртка Полтавського обласного 

центру науково-технічної творчості учнівської молоді Полтавської обласної 

ради;  

  Янковська Олександра Дмитрівна завідувачка лабораторії робототехніки 

та моделювання Київського палацу дітей та юнацтва;  

  Беглов Костянтин В’ячеславович, кандидат технічних наук, доцент 

кафедри програмних і комп’ютерно-інтегрованих технологій національного 

університету «Одеська політехніка»; 

  Перга Сергій Михайлович керівник гуртка Комунального закладу 

позашкільної освіти «Широківський Центр дитячої творчості» Широківської 

селищної ради. 

 


